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Digital justering 

 

 

BUN AU § 131 Uppföljning. Internkontroll 2025 
Kränkande behandling och 
diskriminering 

Ärendenummer: BUN 2024/10 

Arbetsutskottets förslag till beslut 
• Rapporten godkänns. 
• Förvaltningen får i uppdrag att vidta de föreslagna åtgärderna för att 

förhindra framtida brister. 
• Förvaltningen får i uppdrag att återkomma till nämndens sammanträde 

i mars med uppföljning av 2025 års anmälningar om kränkande 
behandling. 

 

 
Barn- och utbildningsnämnden gjort en internkontroll och granskat 480 
registrerade anmälningar om kränkande behandling till huvudman från 2024, 
varav sju gällde förskolan. Vissa skolor har inte lämnat in några eller endast 
enstaka anmälningar, vilket tyder på att skollagens krav troligen inte har följts 
fullt ut.  

Rekommendationen är att all personal från och med 1 april 2025 ska registrera 
anmälningar om kränkande behandling i journalsystemet Prorenata via digitala 
händelserapporter. Syftet är att skapa en rättssäker och enhetlig dokumentation 
samt förenkla administrationen. För mer komplicerade fall finns även särskilda 
utredningsunderlag. I internkontrollen framkommer även vikten av 
kontinuerlig kompetensutveckling och tydliga rutiner för personalen, så att 
varje incident hanteras korrekt och effektivt. Förvaltningen avser att arbeta 
enligt dessa riktlinjer för att förhindra framtida brister. 

Ärendets behandling under sammanträdet 
Föredragande: Verksamhetsspecialist Cecilia Thomasson 
 
Yrkande 
Ordförande Oscar Lindster (S) föreslår att rapporten godkänns, att 
förvaltningen får i uppdrag att vidta de föreslagna åtgärderna för att förhindra 
framtida brister samt att förvaltningen även uppdras att genomföra uppföljning 
av 2025 års anmälningar om kränkande behandling. Uppdraget återrapporteras 
till nämndens sammanträde i mars 2026. 
 
Ordförande ställer proposition på sitt förslag och finner att det vinner bifall. 

Beslutsunderlag 
Förvaltningens tjänsteskrivelse 2025-10-08 

Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2025-11-05 

Protokollsutdrag 
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